Percussisti foedus
cum electo meo
iuravi dauid ser-
uomeo usque in aeternum
stabilio
sementium
& aedificabo in ge-
neratione & ge-
neratione thronum
tuum; semp

Confitebuntur cae-
limirabilia tua dñe
& ueritatem
tuam in ecclesijs
eorum;

Quis enim in nubibus
aequabitur dño
similis erit dño in
filij dñi;

Os qui glorificatur
in consilio sanctorum
magnus & terribi-
lis super omnes
qui in circuitu eius
sunt;

Domine si uirtutum
quasi similis tibi po-
tens es dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris potes-
tatis maris motum
autem fluctuum
eius tu mitigas;

Tu humiliasti sicut
uulneratum super-
bum in brachio
iustitiae tuae disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem
terrae & plenu

Confitebuntur cae-
limirabilia tua dñe
& ueritatem tu-
am in ecclesijs
eorum;

Quis enim in nubibus
aequabitur dño aut
quasi similis erit dño
in filij dñi;

Os qui glorificatur
in consilio sanctorum
magnus & meuen-
dus super omnes
qui in circuitu eius
sunt;

Domine si uirtutum
quasi similis tibi po-
tens es dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris potes-
tatis maris motum
autem fluctuum
eius tu mitigas;

Tu humiliasti sicut
uulneratum super-
bum & in uirtute
brachij tui disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem ter-
rarum & plenu

Confitebuntur cae-
limirabilia tua dñe
& ueritatem tu-
am in ecclesijs
eorum;

Quis enim in nubibus
aequabitur dño
ad similitudinem dño
in filij dñi;

Os in clypeo
in arcibus sanctorum
nimio & terribi-
lis in cunctis
qui circum eum
sunt;

Domine si exercituum
quasi similis tui for-
tissimus es dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris super-
biae maris & elati-
ones gurgium
eius tu conprimis;

Tu confregisti quasi
uulneratum super-
bum & in brachio
foratuo disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem
& plenu

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & mare
 tucreasti; Thabor
 & hermon in nomi
 ne & uo exultabunt
 tuum brachium
 cum potentia;
 Firme & ur manus tua
 & exaltetur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium praepa
 ratio sedis tuae;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilacionem;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 & in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua
 exaltabuntur;
 Quia gloria uirtu
 tiseorum tuarum &
 in beneplacito tuo
 exaltabitur cor
 num r̄m;
 Quia dñe est adsump
 tio nostra; & sc̄i
 israhel regis nos
 tri;

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & mare
 tucreasti; thabor
 & hermon in nomi
 ne & uo exultabunt
 tuum brachium
 cum potentia;
 Firme & ur manus tua
 & exaltetur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium praepa
 ratio sedis tuae;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilacionem;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 & in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua
 exaltabuntur;
 Quia gloria uirtu
 tiseorum tuarum &
 in beneplacito tuo
 exaltabitur cor
 num r̄m;
 Quia dñe est adsump
 tio & sc̄i
 israhel regis nos
 tri;

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & dexte
 ram tu creasti; thabor
 & hermon nomen
 tuum laudabunt
 tuum brachium
 cum fortitudine;
 Robor & ur manus tua
 & exaltetur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium firmamen
 tum throni tui;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilum;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua
 exaltabuntur;
 Quia gloria fortitu
 diniseorum tuarum &
 in misericordia tua
 eleuabitur cor
 num r̄m;
 Quia ad dñm est protec
 tio nostra & sc̄o
 israhel regis nos
 tro;

Tunc locutus es in uisionem
filius tuus & dixisti
posui adiutorem in
potente & exaltaui electum
de plebe mea;

In ueni dauid seruum
meum. oleo comedo
anxiem;

Manus enim mea auxiliabitur
ei & brachium meum
confirmabit eum;

Nihil proficiat inimicus
in eo & filius iniquitatis
non adponet nocere eum;

Et concidam a facie eius
inimicos eius & odientes
eum in fugam conuertam;

Et ueritas mea & misericordia
mea erit cum ipso & in nomine
meo exaltabitur cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus dexterae
eius;

Ipsa in uocauit me pater
meus est tu;

Tunc locutus es in uisionem
filius tuus & dixisti
posui adiutorem in
suppotentem & exaltaui
electum de plebe mea;

In ueni dauid seruum
meum. in oleo comedo
anxiem;

Manus enim mea auxiliabitur
ei & brachium meum
fortabit eum;

Nihil proficiat inimicus
in eo & filius iniquitatis
non nocet ei;

Et concidam inimicos
eius a facie ipsius & odientes
eum in fugam conuertam;

Et ueritas mea & misericordia
mea erit cum ipso & in nomine
meo exaltabitur cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus dexterae
eius;

Ipsa in uocauit me pater
meus est tu;

Tunc locutus es in uisionem
filius tuus & dixisti
posui adiutorem in
supprobum & exaltaui
electum de populo meo;

In ueni dauid seruum
meum. oleo comedo
anxiem;

Cum quo manus mea
firma erit & brachium
meum probauit eum;

Et non decipiat inimicus
eum & filius iniquitatis
non adfliget eum;

Sed concidam a facie
eius hostes illius & qui
eum oderunt percussam;

Ueritas autem mea & misericordia
mea erit cum eo & in
nomine meo exaltabitur
cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus
dexterae eius;

Ipsa in uocauit me pater
meus est tu;

ds meus & susceptor
 salutis meae;
Et ego primogenitum
 ponam illum. excel-
 sum praeregibus
 terrae.
In aeternum serua-
 bo illi misericordi-
 am meam. & testa-
 mentum meum
 fidele ipsi;
Et ponam in saeculum
 saeculi sedem eius.
 & thronum eius
 sicut dies caeli;
Si autem derelique-
 rint filii eius le-
 gem meam. & iudi-
 cium meum non am-
 bulauerint;
Si iustitias meas
 profanauerint.
 & mandata mea
 non custodierint;
Visitabo in uirgini-
 bus delicta eorum.
 & in uerberibus
 peccata eorum;
Misericordiam au-
 tem meam non di-
 spergam ab eis. ne-
 que nocebo in ueri-